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2022年大手牽小手一起汶水摸魚去活動簡章 

一、計畫緣起與目的： 

為讓民眾善用國家公園友善的設施環境，體驗自然之美，因而辦理大

手牽小手一起汶水摸魚去體驗活動，讓民眾有機會透過實際操作，學

習溪流生物調查的技巧，也期望透過活動能凝聚家庭情誼，分享不同

的體驗樂趣。 

二、活動日期: 

    第一梯次：111年7月22~23日。 

第二梯次：111年7月29~30日。 

第三梯次：111年8月12~13日。 

第四梯次：111年8月26~27日。  

三、活動對象：一般民眾，三代同堂候補優先，每梯次 36人。 

四、報名方式：請上雪霸國家公園網站首頁「活動報名」點選報名系統或

輸入網址https://portal.spnp.gov.tw/registration/報名。6月8日上午

9:00起開始受理。 

五、活動地點：雪霸國家公園汶水遊客中心 

六、活動內容：  

日期 時間 活動內容 地點 備註 

7/22、 

7/29、

8/12、

8/26 

13:20~13:30 報到 二樓環教室  

14:00~17:00 作蝦籠、放蝦籠及陷

阱 

二樓環教室及

桂竹林溪 

 

17:30~18:30 晚餐 餐廳  

18:30~20:30 夜間生態觀察 遊客中心周邊  

7/23、 

7/30、

8/13、

8/27 

08:00~10:00 清晨賞鳥 遊客中心周邊  

10:00~12:00 收蝦籠、收陷阱 桂竹林溪  

12:00 結束   

七、費用：每人費用300元(含300萬保險+10％醫療、第1日晚餐及部分講

座費)，無提供住宿(若有需求可洽鄰近民宿)。 
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八、活動注意事項： 

(一)報名後由本處承辦人電子郵件通知繳交報名費。  

(二)請自備飲水、手電筒 (或頭燈 )、防蚊液、長袖外套、因夜

間活動考量安全請穿著長褲、布鞋或雨鞋。  

 

 

 


